Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

N2 1770510298 ot 08.02.2026

DJIeKTPUYECKMN LUTONOop C HOXXOM ansa chonbru Avanti, cepedbpuctoin

=z

3

4
> I“w
\ o | .’,’

LleHa: 1688 p.

3J'|eKTpI/I‘-IeCKI/II7I wTonop — He3aMeHUMbIA MOMOLWHWK AN LeHUTeNen BHa. MNo3BONSET NErko n 6bICTp0 CMNpaBnUTbLCA C I'Ip06KOI7I nobon NPOYHOCTU U OTKPLITb

By ThINKY.

Ha)XMuTe HKHIOK KHOMKY, W Nie3Bune BKPYTUTCS B MPObKY, HaXKMUTE BEPXHIO — 1 ByTbinka ByneT oTKpbITa.
B BepxHel 4acTu Kopryca pacrnofoxXeH HOX Ans hoabru.
PaboTaeT oT 4 6aTapeek Tuna AA (B KOMMIEKT HE BXOASAT).

MouiHocTb: 3 BT

MNocTaBnsaeTcs B I/IH,ElI/IBI/Iﬂ,yaHbHOIZ ynakoBke.

ATpubyThI yHUBEpCabHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBkU

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

Hep)Xasewuwad CTanb; NNacTuk

cepebpucTbi

5,4x5,1x26,7 cM; ynakoska: 6x6x27,6 cm

38.5
29.5
26.5
10700

30097.38

24

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/elektricheskiy-shtopor-s-nozhom-dlya-folgi-avanti-serebristyy

