

## Коммерческое предложение

№ 1770510298 от 08.02.2026

### Электрический штопор с ножом для фольги Avanti, серебристый



Цена: 1688 р.

Электрический штопор — незаменимый помощник для ценителей вина. Позволяет легко и быстро справиться с пробкой любой прочности и открыть бутылку.

Нажмите нижнюю кнопку, и лезвие вкрутится в пробку, нажмите верхнюю — и бутылка будет открыта.

В верхней части корпуса расположен нож для фольги.

Работает от 4 батареек типа АА (в комплект не входят).

Мощность: 3 Вт

Поставляется в индивидуальной упаковке.

Атрибуты универсальные	
Материал	нержавеющая сталь; пластик
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	серебристый
Размер	5,4x5,1x26,7 см; упаковка: 6x6x27,6 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	29.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	26.5
Вес упаковки	10700
Объем упаковки	30097.38
Количество штук в упаковке	24